АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2022 года	         				    	                             № 248
пгт. Чернышевск

Об организации мероприятия  «Концерт участников Забайкальского Международного кинофестиваля 2022 г. в Чернышевском районе»

	В связи с поручением Министерства культуры Забайкальского края об организации встречи и концертных мероприятий участников Забайкальского Международного кинофестиваля 2022 г. на территории муниципального района «Чернышевский район» 02 июня 2022 года,  руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Чернышевский район»                         п о с т а н о в л я е т:

	1. Комитету культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район» организовать встречу, сопровождение и концертные мероприятия участников Забайкальского Международного кинофестиваля 2022 г. 02 июня 2022 года на территории муниципального района «Чернышевский район».
	2. Установить место и время проведения концертных мероприятий:
	2.1. пгт. Чернышевск, парк им. Федорова ул. Центральная,  10 а.
Дата и время начала мероприятия: 02 июня 2022 года  20 часов 30 минут местного времени. Время окончания: 22 часа 30 минут местного времени.
	2.2. пгт. Букачача,  дом культуры, ул. Клубный проспект, 1.
Дата и время начала мероприятия: 02 июня 2022 года  14 часов 00 минут местного времени. Время окончания: 16 часа 00 минут местного времени.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
5. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте www., в разделе  Документы.

И.о. заместителя  руководителя
администрации  муниципального района
«Чернышевский район»                                                            С.А. Максимов